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KLOCKI LEGO FRIENDS 42607
SZOPKA CIELĄTKA AUTUMN

CENA: 45,99 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: LEGO

NUMER KATALOGOWY: 00027149

KOD EAN: 5702017589299

OPIS PRZEDMIOTU

ZESTAW LEGO® FRIENDS SZOPA CIELĄTKA AUTUMN (42607) SPRAWI MNÓSTWO FRAJDY PIĘCIOLATKOM I STARSZYM
DZIECIOM. MALUCHY KTÓRE UWIELBIAJĄ ZABAWKI ZE ZWIERZĘTAMI HODOWLANYMI MOGĄ ODGRYWAĆ ROLE, MYJĄC I
SZCZOTKUJĄC CIELĄTKO ORAZ ZRYWAJĄC MARCHEWKĘ DLA KRÓLICZKA. W ZESTAWIE ZNAJDUJĄ SIĘ MINILALECZKI
AUTUMN I LEO, KTÓRE ZACHĘCAJĄ DO ZABAWY W PRZYJACIÓŁ. SZOPA MA OTWIERANE DRZWI, A DODATKOWY MODEL
MA OBROTOWĄ SZCZOTKĘ.

AKCESORIA DO PIELĘGNACJI ZWIERZĄT OBEJMUJĄ SZCZOTKĘ, WIADRO, MYDŁO, KONEWKĘ, SIANO I PAŚNIK. W
ZESTAWIE SĄ TAKŻE KWIATY DO DEKORACJI POSTACI. DZIECI MOGĄ TEŻ DOSTRZEC MAŁE OWADY, W TYM PSZCZOŁĘ,
MOTYLA I BIEDRONKĘ. TEN ZESTAW TO ŚWIETNY POMYSŁ NA PREZENT DLA DZIECI W WIEKU OD PIĘCIU LAT.

ZESTAW ZE ZWIERZĄTKAMI HODOWLANYMI OBEJMUJE INTUICYJNĄ APLIKACJĘ LEGO BUILDER. DZIECI MOGĄ W NIEJ
PRZYBLIŻAĆ I OBRACAĆ MODELE W 3D, ZAPISYWAĆ ZESTAWY I ŚLEDZIĆ SWOJE POSTĘPY.

ZESTAW LEGO® FRIENDS SZOPA CIELĄTKA AUTUMN — ZESTAW DLA PIĘCIOLATKÓW I STARSZYCH DZIECI
ZAWIERA SZOPĘ DLA CIELĄTKA DO ZBUDOWANIA, DWIE MINILALECZKI, ZABAWKOWĄ KROWĘ, KRÓLICZKA I
MNÓSTWO AKCESORIÓW DLA ZWIERZĄT
ZABAWA Z CIELĄTKIEM I KRÓLICZKIEM — DZIECI MOGĄ ZBUDOWAĆ SZOPĘ DLA CIELĄTKA, A NASTĘPNIE
ODEGRAĆ HISTORIĘ, W KTÓREJ AUTUMN I LEO OPIEKUJĄ SIĘ CIELĘCIEM I BAWIĄ SIĘ Z KRÓLICZKIEM
DWIE MINILALECZKI W ZESTAWIE — W ZESTAWIE SĄ POSTACIE LEO I AUTUMN LEGO® FRIENDS, A TAKŻE
FIGURKI CIELĄTKA I KRÓLICZKA, DZIĘKI CZEMU ZABAWĘ MOŻNA ROZPOCZĄĆ OD RAZU
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ZABAWKOWE AKCESORIA DLA ZWIERZĄT — ZESTAW ZAWIERA WIELE AKCESORIÓW UROZMAICAJĄCYCH
ZABAWĘ, W TYM SZCZOTKĘ, WIADRO, KONEWKĘ, SIANO, PAŚNIK, A TAKŻE KWIATY DO DEKORACJI POSTACI I
OWADY
POMYSŁNA PREZENT DLA DZIECI — TA KREATYWNA ZABAWKA KONSTRUKCYJNA BĘDZIE CIEKAWYM PREZENTEM
URODZINOWYM LUB NIESPODZIANKĄ DLA MAŁYCH KONSTRUKTORÓW, KTÓRZY UWIELBIAJĄ ODGRYWANIE RÓL I
ZABAWKOWE ZWIERZĄTKA HODOWLANE
ODKRYJ INNE ZESTAWY LEGO® FRIENDS — SPRAWDŹINNE ZESTAWY Z SERII LEGO FRIENDS, ABY ZABAWA BYŁA
JESZCZE FAJNIEJSZA
WYMIARY — 79-ELEMENTOWY ZESTAW Z SZOPĄ DLA CIELĄTKA MA 8 CM WYSOKOŚCI, 8 CM SZEROKOŚCI I 7 CM
GŁĘBOKOŚCI
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